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 1מספר בקשה: 
 נשיא, סגן חגי ברנרכב' השופט  פני ל

 
 מפעלים פטרוכימיים בישראל בע"מ  מבקשת

 
 

 נגד
 

 רשות לניירות ערך תל אביב  .1 משיבים
 
 מחוז תל אביב –ממונה על חדלות פירעון  .2
 

 2 
 החלטה

 3 

 4 אין מקום למתן פטור ממינוי מומחה.

 5הגם שהשלב הראשון של ההסדר בו עסקינן עניינו אך ורק בדחיית מועד הפירעון של אגרות החוב, 

 6לחוק חדלות פירעון ושיקום  328עדיין שלב ראשון זה כשלעצמו הינו הסדר חוב מהותי כמשמעו בס' 

 7 (, על כל המשתמע מכך. להלן: "החוק") 2018 -כלכלי, תשע"ח

 8פטור ממינוי מומחה יינתן רק אם בית המשפט סבר כי בנסיבות הענין מינוי המומחה איננו נדרש לשם 

 9)ג( לחוק(, ובמקרה דנן לא שוכנעתי כי מינוי המומחה 329הגנה על עניינם של בעלי אגרות החוב )ס' 

 10איננו מייתר כשלעצמו את  -ד הפירעוןדחיית מוע -איננו נדרש. אופיו הטכני של השלב הראשון בהסדר

 11הצורך במינוי מומחה, על מנת שזה יחווה דעתו, בין השאר, בשאלת כדאיותה של דחיית מועד הפירעון 

 12 אל מול חלופת הפירוק או כל חלופה רלבנטית אחרת.

 13בסופו של דבר, ברירת המחדל שקבע המחוקק היא מינוי של מומחה כל אימת שעסקינן במשא ומתן 

 14גיבוש הסדר חוב מהותי, ומי שמבקש לסטות מהכלל, עליו הנטל לשכנע כי בנסיבות הענין מדובר לשם 

 15במינוי מיותר בתכלית. נטל זה לא הורם על ידי החברה, מה גם שממילא, כאשר יעמוד על הפרק חלקו 

 16ך השני של ההסדר, לאמור, קביעת תוכנו הכלכלי של ההסדר מעבר לדחיית מועד הפירעון, יהיה צור

 17במינוי מומחה כאמור כפי שמודה אף החברה. אין איפוא סיבה טובה שלא למנות מומחה כזה כבר 

 18 כעת.
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 1לכל אלה יש להוסיף כי בעבר, כאשר עמדה על הפרק דחיה קודמת של מועדי הפרעון, מונה מומחה על 

 2כשם . 30.9.2021לדחות את קבלת ההחלטות עד ליום  2020ידי החברה, וזה המליץ בחודש דצמבר 

 3שהיה מקום למנות מומחה בשעתו, כך יש הצדקה למינויו של מומחה גם כעת, בשים לב לכך שחלף 

 4 .30.9.2021יום 

 5 נדחית. -אשר על כן, הבקשה למתן פטור ממינוי מומחה

 6 תוגש חוות דעתו, ניתן יהיה להדרש בשנית לבקשה לכינוס האסיפות. ימונה מומחה ולאחר ש

 7 

 8 

 9 , בהעדר הצדדים.2021אוקטובר  11, ה' חשוון תשפ"בהיום,  נהנית
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